
Järvamaa talvised meistrivõistlused Säreveres 06.02.2006 
 
 

Naised 
 
50m jooks 
 1. Krisly Viidikas 14.09.90 TG 6.9 6.8 
 2. Kadri Kaldas 25.08.88 PG 7.0 6.9 
 3. Reelika Pihlak 30.04.89 PÜG 7.1 6.9 
 4. Kadi Klein 02.03.92 TG 7.2 7.1 
 5. Tähti Salla 12.06.91 TMG 7.2 
 6. Annaliisa Orro 28.11.89 PÜG 7.2 
 7. Briita Jäärats 10.06.90 TG 7.3 
 8. Kreet Poolma 14.09.91 TG 7.4 
 9. Kerttu Kaschan 30.09.91 TMG 7.6 
 10. Karin Ööpik 21.09.89 TMG 7.6 
 11. Sigrid Ruul 07.12.91 TMG 7.7 
 12. Kertu Mõistlik       92 TG 7.9 
 
 
Paigalt kolmikhüpe 
 1. Ann Hiiemaa 11.12.87 PÜG 7.57 
 2. Grit Śadeiko 29.07.89 TMG 7.47 
 3. Krisly Viidikas 14.09.90 TG 7.32 
 4. Britta Jäärats 10.06.90 TG 7.14 
 5. Kaisa Linno 30.04.90 TMG 7.09 
 6. Tähti Salla 12.96.91 TMG 6.93 
 7. Keiu Põdmaa 27.07.90 TG 6.88 
 8. Reelika Pihlak 30.04.89 PÜG 6.60 
 9. Annaliisa Orro 28.11.89 PÜG 6.56 
 10. Kadri Kaldas 25.08.88 PG 6.51 
 11. Kreet Poolma 14.09.91 TMG 6.40 
 12. Sigrid ruul 07.12.91 TMG 5.93 
 
 
Kõrgus 
 1. Grit Śadeiko 29.07.89 TMG 1.55 
 2. Ann Hiiemaa 11.12.87 PÜG 1.50 
 3 Britta Jäärats 10.06.90 TG 1.45 
 3 Kristly Viidikas 14.09.90 TG 1.45 
 
 
Sisekuul 4 kg (tulemused pole edetabelikõlbulikud) 
 1. Britta Jäärats 10.06.90 TG 12.96 
 2. Marit Mänd 07.01.88 TG 12.62 
 3. Ann Hiiemaa 11.12.87 PÜG 11.90 
 4. Grit Śadeiko 29.07.89 TMG 11.54 
 5. Liisa Limberg 09.04.89 TMG 11.09 
 6. Kadri Kaldas 25.08.88 PG 9.64 
 7. Krisly Viidikas 14.09.90 TG 9.27 
 8. Tähti Salla 12.96.91 TMG 9.20 
 9. Kaisa Linno 30.04.90 TMG 8.84 
 10. Reelika Pihlak 30.04.89 PÜG 8.36 
 11. Kerttu Kaschan 30.09.91 TMG 8.24 
 12. Sigrid Ruul 07.12.91 TMG 7.93 
 13. Annaliisa Orro 28.11.89 PÜG 7.04 
 
 
 
 
 



Mehed 
50m jooks 
 1. Veiko Koks 24.06.89 TG 6.2 6.2 
 2. Taavi Unt 07.10.87 TG 6.3 6.2 
 3. Priit Kärner 28.04.85 Särevere 6.2 6.3 
 4. Mehis Muru 01.08.89 TMG 6.3 6.3 
 5. Erik Jõesaar 24.06.89 TG 6.3 
 6. Indrek Kärner 15.02.89 TG 6.4 
 7. Taniel Tegelmann 22.07.89 TMG 6.5 
 8. Taavi Suurkivi 25.12.89 TG 6.5 
 9. Andrus Lukjanov 21.11.89 TG 6.5 
 10. Andre Jaanimäe 24.12.83 Türi 6.6 
 11. Kristo Laasik 24.12.86 PÜG 6.7 
 12. Martin Urve 31.01.89 TG 6.9 
 13. Egon Hiob 03.09.78 Paide 6.9 
 14. Steven Tammik 13.06.92 TG 7.8 
 15. Kaspar Roosme 29.09.92 TG 8.9 
 
 
800m jooks (tulemused pole edetabelikõlbulikud) 
 1. Andre Jaanimäe 24.12.83 Türi 2.32,1 
 2. Taavi Unt 07.10.87 TG 2.43,9 
 
 
Paigalt kolmikhüpe 
 1. Ilmar Mõttus 17.06.78 Väätsa 9.57 
 2. Veiko Koks 24.06.89 TG 8.37 
 3. Kristo Laasik 24.12.86 PÜG 8.34 
 4. Taavi Suurkivi 25.12.89 TG 8.22 
 5. Priit Kärner 28.04.85 Särevere 8.20 
 6. Indrek Kärner 15.02.89 TG 8.19 
 7. Mehis Muru 01.08.89 TMG 8.00 
 8. Rauno Mänd 12.12.90 TG 7.83 
 9. Andre Jaanimäe 24.12.83 Türi 7.81 
 10. Egon Hiob 03.09.76 Paide 7.64 
 11. Martin Seetur 25.10.89 TG 7.57 
 
 
Kõrgus 
 1. Taniel Tegelmann 22.07.89 TMG 1.85 
 2. Ronald Sookael 17.09.87 TMG 1.80 
 3. Veiko Koks 24.06.89 TG 1.70 
 4. Martin Seetur 25.10.89 TG 1.60 
 
 
Sisekuul 6 kg (tulemused pole edetabelikõlbulikud) 
 1. Taniel Tegelmann 22.07.89 TMG 12.44 
 2. Ronald Sookael 17.09.87 TMG 11.73 
 3. Andrus Lukjanov 21.11.89 TG 11.71 
 4. Egon Hiob 03.09.78 Paide 10.43 
 5. Ivo Kohtring 23.07.89 TMG 10.25 
 6. Rauno Mänd 12.12.90 TG 10.18 
 7. Veiko Koks 24.06.89 TG  9.90 
 8. Martin Urve 31.01.89 TG  9.18 
 
 
Peakohtunik: Veiko Valang 


